[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.08. 2014 г.                                                                                                           № 106
О внесении изменений и дополнений в административные регламенты
В соответствии с требованиями подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в части сокращения времени ожидания в очереди при обращении заявителя в орган местного самоуправления для получения муниципальных услуг, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в п. 2.5.3 административного регламента предоставления муниципальных услуг «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденного Постановлением администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения №54 от 15.08.2013г.  в части определения времени ожидания в очереди при обращении заявителя в орган местного самоуправления для получения муниципальных услуг до 15 минут.
2.Постановление вступает в  силу после его обнародования.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1369813579